

Ejendomsaktieselskabet Ved Anlægget 6, Vejle

Fænøsund Park 15, 5500 Middelfart

CVR-nr. 41 18 09 78

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 18. februar - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Dirigent:



Ronald Vejsgård Laursen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsaktieselskabet Ved Anlægget 6, Vejle
Adresse, postnr., by	Fænøsund Park 15, 5500 Middelfart
CVR-nr.	41 18 09 78
Stiftet	18. februar 2020
Hjemstedskommune	Hjemstedskommune
Regnskabsår	18. februar - 31. december 2020
Bestyrelse	Flemming Skov Jakobsen, formand Hugo Skov Jakobsen Franz Ludwig Brechmann
Direktion	Ronald Vejsgård Laursen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg, administration og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 440.059 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 5.440.059 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 11 mdr.
	Bruttofortjeneste	985.286
	Finansielle omkostninger	-421.107
	Resultat før skat	564.179
3	Skat af årets resultat	-124.120
	Årets resultat	440.059
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	440.059
		440.059

Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020	Åbningsbalance pr. 18. februar 2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	23.239.850	0
		<u>23.239.850</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.239.850</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	145.918	0
		<u>145.918</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>282.213</u>	<u>5.000.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>428.131</u>	<u>5.000.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>23.667.981</u></u>	<u><u>5.000.000</u></u>

Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020	Åbningsbalance pr. 18. februar 2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	440.059	0
	Egenkapital i alt	5.440.059	5.000.000
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	46.034	0
	Hensatte forpligtelser i alt	46.034	0
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	17.337.022	0
		17.337.022	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	296.168	0
	Skyldig selskabsskat	78.086	0
	Anden gæld	470.612	0
		844.866	0
	Gældsforpligtelser i alt	18.181.888	0
	PASSIVER I ALT	23.667.981	5.000.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	5.000.000	0	5.000.000
Overført via resultatdisponering	0	440.059	440.059
Egenkapital 31. december 2020	5.000.000	440.059	5.440.059

Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsaktieselskabet Ved Anlægget 6, Vejle for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Investeringsjendomme

Investeringsjendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventet driftsresultat og et markedsafkast for ejendommen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020 11 mdr.
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	78.086
Udskudt skat	46.034
	<u>124.120</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Tilgange	23.239.850
Kostpris 31. december 2020	<u>23.239.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>23.239.850</u>

Selskabet ejer en ejendom i Vejle med boliglejemål og enkelte kontorlejemål (ca. 10 % af arealet). Ejendommen er nyerhvervet i 2020 og anskaffelsessummen, som modsvarer et afkast på 4,5 %, vurderes fortsat at modsvare dagsværdien. Værdiansættelsen er foretaget på basis af en afkastbaseret model. Såfremt afkastkravet falder med - 0,25% stiger ejendommens værdi med 1,3 mio. kr. og såfremt afkastkravet stiger med 0,25% så falder ejendommens værdi med 1,2 mio. kr.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 16.563 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 18.300 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 23.240 t.kr.